
Администрация Касимовского муниципального района
Рязанской области

Ищж ПОСТАНОВЛЕНИЕ
■4f.08.2015 

_______ № 981

г. Касимов

о ликвидации Погостинской начальной общеобразовательной школы филиала
Муниципального общеобразовательного учреждения "Гуеевская средняя

общеобразовательная школа"

В целях оптимизации сети образовательных учреждений и рационального
в соответствии с Гражданским кодексом, Лльзования бюджетных средств,

райской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2012 г. №273-Ф3 «Об 
: &зовании в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131- 

<06 общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
драции», Порядком принятия решений о создании, реорганизации, изменении 

и ликвидации муниципальных бюджетных и казенных учреждений, 
. ч-ожденным постановлением главы Касимовского муниципального района 

щекой области от 12.07.2011 г. №81, Уставом Касимовского муниципального 
на Рязанской области, во исполнение решения Думы Касимовского 

|рципального района Рязанской области от 26.08.2015 г. №159-УСД «О 
нндации Погостинской начальной общеобразовательной школь 
рципального общеобразовательного учреждения "Гуеевская

%

филиала
средняя

образовательная школа"» администрация Касимовского муниципального района
щекой области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Ликвидировать Погостинскую начальную общеобразовательную школу 
” шзал Муниципального общеобразовательного учреждения "Гуеевская средееЕ

еобраювателгшая школа".
2. Директору Муниципального общеобразовательного учреждения Тусеэияа*

■ гдняя общеобразовательная школа" Кошелеву В.И.:
2.1. Провести мероприятия по ликвидации Погостинской ваЁ&пжж 

I деобразовательной школы филиала Муниципального общеобригювшейзгзпгэ 
■гасеждения "Гуеевская средняя общеобразовательная школаД жэедуемсллдллл ге 
• !ствующим законодательством Российской <

2.2. Внести соответствующие измецШйя в
деобразовательного учреждения "Гусев

Ш .

/£А  //



а", провести процедуры, связанные с оформлением и регистрацией документов 
оговом органе при ликвидации филиала.
3. Начальнику финансово-казначейского управления администрации 

човского муниципального района Рязанской области (Кочетков С.В.) 
лечить финансирование расходов, связанных с проведением ликвидации 
стинской начальной общеобразовательной школы филиала Муниципального 
образовательного учреждения "Гусевская средняя общеобразовательная 
;а" за счет и в пределах средств, предусматриваемых Муниципальным 
’образовательным учреждением "Гусевская средняя общеобразовательная 
[а".
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и 

ликования в печатном средстве массовой информации «Информационный 
[етень Касимовского муниципального района Рязанской области».
5. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на 

стителя главы администрации Касимовского муниципального района по 
ильной политике Павлюкову Г.А.


